PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Machine à Fumée 3000W power lighting Fogburst 3000 DMX et télécommande HF
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FOGBURST3000
Machine à Fumée 3000W power lighting Fogburst 3000 DMX et télécommande HF
Machine à fumée DMX
La FOGBURST 3000 DMX de Power Lighting est une machine à fumée d?une puissance de 3000W entièrement
pilotable en DMX ou via une télécommande sans fil. Son temps de préchauffage rapide avec timer intégré, son excellent
debit, le tout contrôlé sur écran LCD, en font une machine performante pour un usage professionnel en intérieur (grande
salle) comme en extérieur.
Caractéristiques techniques :
- Puissance : 3000W
- Fusible : 10A
- Contenance du bidon : 5L
- Débit : 850 m3/min
- Temps de chauffe au premier démarrage de la machine : 5-7 min
- Mise en fonction de la machine au premier démarrage : 30 sec
- Temps de chauffe au second démarrage de la machine : 1 min
- Mise en fonction de la machine au second démarrage : 30 sec
- Modes de contrôle : DMX 512 (1 canal), télécommande sans fil
- Timer : contrôle sur écran LCD
- Alimentation : 110-240V, 50/60Hz
- Dimensions : 670 x 440 x 380 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Poids : 10 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 440mm X 670mm Poids : 10Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES